136
SFR 08 150W
記号 接続口径
08 1B
10 1 1/4B
12 1 1/2B
16 2B
20 2 1/2B

オイルフィルタ
SFR型
〈型式表示例〉
型式
エレメントに関する詳細は、
P15 〜 16 参照。
137
U
L
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
① SFR 型   圧力損失
流量 （ℓ /min）
圧
力
損
失
 （
M
Pa
）
0          100       200       300      400      500       600      700      800       900      1000
0.008
0.006
0.004
0.002
0
10U
10μm
150W
150メッシュ
寸法図・部品表
SFR-08-□□
SFR-12,16-□□
SFR-10-□□
SFR-20,24-□□
部番 名称 数量
1 金網 1
2 エンドプレート 1
3 エンドプレート 1
4 内筒 1
5 ロッド 1
6 ナット（M10） 2
7 ホルダー 1
8 スプリング 1
S
F
R
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
フィルタ固定座
配管取合部
固定座とホルダー取付図
寸法
型式 φC（mm）
SFR-08 33.0
SFR-10 41.5
SFR-12 47.0
SFR-16 59.5
SFR-20 75.0
SFR-24 88.0
取付部詳細
流量グラフ